
平成　  　年 　 　月 　　 日

1セット(10個)54,000円(税込)／■ LINKDrive

代表者名

電　　話

住　　所

貴 社 名

〒

印

LINKDrive発注書

返信 FAX 03-5740-6887

　セット

※LINKDriveは10個1セット単位の発注となります。　
※購入代金(税込)及び送料(税込)を下記口座へお振込みを入金確認後の発注となります。

ご記入下さい

<振込先>　芝信用金庫　不動前支店（店番号010）普通預金　0000778
　　　　　 口座名義　株式会社ジョイカルジャパン

※振込手数料は申込者負担でお願いいたします。　お振込予定日：　　　月　　　　日 
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756円
864円
送料

756円
864円
864円
1,512円
1,512円
1,620円
1,620円
2,268円
2,268円
2,378円
2,378円

LINK Pit　　1個＝1箱
LINK Drive 10個=1箱
例：LINK Drive　50個(5箱)注文の際は送料は1,512円になります 

送料テーブル


